GOLFY DAYS
GOLF LES GETS

Liste des départs du 19.07.2023

Format de compétition

Scramble - Ne compte pas pour l'index

n° Heure
1 09:00
2 09:00
3 09:00
4 09:00
5 09:00
6 09:00
7 09:00
Page 1sur 3

Tee

1

18.07.2023 15:41

Nom

DUMAS, Jean
DUMAS, Catherine
GONZALEZ, Frederic
DELAUNAY, Anne
CHARD, Ryan
DURKIN, Craig
GORDON, Paul
PAGE, Nicholas
MICHAUD, Jacques
POILPRE, Delphine
BOISSIEU, Estelle
MOUSSY, Etiennette
CLAVEL, Charles
CLAVEL, Corrine
MANUGUERRA, Laurence
DENIAU, Sylviane
CHRISTIN, Francois
ROB, Alain
MAQUAIRE, Eric
COUDURIER, Bernard
DEGENEVE, Denise
HALLER, Maggy
SAILLET, Christine
BRUNONI, Karine
CANIZARES, Thierry
LANG, Karine
LEGRAND, Christian
LENGLET, Gerard

Index
14,5
16,0
17,3
25,3

7.3
10,0
13,6
14,3
20,2
25,8

3.7
36,0
21,3
25,0
20,2
31,7
20,7
22,3
18,5
19,6
30,2
31,1
30,6
34,6
14,8
17,2

4,4
15,0

Nombre de tour(s)

1

HCP

10

10

10

10

14

14

2

ffgolf”

Club d'origine
AVORIAZ
AVORIAZ
MACHILLY
MACHILLY

AUVERGNE-RHONE-ALPES

LES GETS
LES GETS
LES GETS
LES GETS
LES GETS

ESERY GRAND GENEVE

LES GETS
MACHILLY
MACHILLY
CIG GENEVE
CIG GENEVE
LES GETS
LES GETS
LES GETS
LES GETS
MACHILLY
MACHILLY

LE FREGATE PROVENCE

MACHILLY
ESPERANCE
ESPERANCE
LES GETS
LES GETS

BAMNQLIE
FALATINE Q

Lart détrz Bonquer

Numéro du tour

1

Départs
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes

Jaunes

[Z]
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ROLEX



n°

8

10

11

12

13

14

15

16

Page 2 sur 3

Heure

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Tee

10

11

12

13

14

16

17

18.07.2023 15:41

Nom

BALLUFIN, Olivier
HUGUES, Martial
TAVERNIER, Yohann
BAUD, Hervé
MUFFAT, Jean-Marc
MUFFAT, Michel
DAUTRESME, Daniel
AINOUX, Jean Paul
JAFFRE, Francoise
PORET, Pascal

RAPOQ, Jean-Luc
PERRET, Elizabeth
DE VET, Rini
LAURENT, Jacques
BOREL, Paul

BOREL, Marie-Claude
LAVY, Florent
TSCHOPP, Bernadette
PHILIPPE, Anthony
CETTOUR MEUNIER, Jacques
GALLET, Lionel
FREMY, Monique
GRAS, Marie

NEURY, Pierre
PROCTER, Shane
LLOYD, Ray
FENTIMAN, Beverley
LLOYD, Craig
MCCRAE, Andrew
MCCRAE, Betsy
WHEELER, Matt
REYNOLDS, Hugo
MOUSSY, Jean-Marc
VESCOVI, Mario
BOUSSIER, Jean Marc
AOUN, Girald

Index HCP

14,4 8
27,8
11,2 4
12,2
18,9 9
20,6
26,4 13
28,5
20,2 9
22,9
3,4 0
6,0
15,7 9
28,8
15,1 8
25,3
16,5 7
18,9
15,0 7
22,8
24,3 12
28,1
23,5 11
28,7
13,3 6
15,1
6,3 2
11,0
26,8 14
36,0
16,2 8
19,0
21,6 10
21,8
12,8 5
13,2

ffgolf”

Club d'origine
COMMANDERIE
REBETZ

LES GETS

AVORIAZ

LES GETS

LES GETS

LERY POSES

LES GETS

CHAMONIX
CHAMONIX

ESERY GRAND GENEVE
ESERY GRAND GENEVE
LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LEMAN

LEMAN

LEMAN

LEMAN

LEMAN

LEMAN

ESERY GRAND GENEVE
LEMAN

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

AIX LES BAINS

ESERY GRAND GENEVE

BAMNQLIE
FALATINE Q

Lart détrz Bonquer

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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ROLEX



n° Heure Tee

17 09:00 18

Total : 68 départs
Page 3 sur 3
18.07.2023 15:41

Nom

DUBICH, Stephane
BOREL, Alexandre
PELE, Alexis
LEIDINGER, Jonathan

Index HCP

8,1 4
16,6
11,3 8
36,0
®
tfgolf

Club d'origine
FLAINE-LES-CARROZ
LES GETS

AVORIAZ

PIC SAINT-LOUP

BAMNQLIE
FALATINE Q

Lart détrz Bonquer

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes

ONONONG

ROLEX



